

# **Bladderwrack IVS**

Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 50 65 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Heine Max Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bladderwrack IVS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 50 65 52
	Stiftet: 21. marts 2017
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland
<b>Modervirksomhed</b>	Heine Max Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive et konsulentfirma med speciale i "tang".

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via øget aktivitet i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.521</b>	<b>-58.744</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.366	-11.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.155</b>	<b>-70.638</b>
2 Skat af årets resultat	-16.786	0
<b>Årets resultat</b>	<b>50.369</b>	<b>-70.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.369</b>	<b>-70.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	24.000	0
Varebeholdninger i alt	24.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.633	0
Andre tilgodehavender	6.202	19.020
Tilgodehavender i alt	19.835	19.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.835</b>	<b>19.020</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.835</b>	<b>19.020</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200	200
Overført resultat	-267.434	-317.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-267.234</b>	<b>-317.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	58.673	56.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.337	20.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.071	125.071
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.786	0
Anden gæld	75.202	134.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.069	336.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.069</b>	<b>336.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.835</b>	<b>19.020</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200	-247.165	-246.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.638	-70.638
Egenkapital 1. januar 2020	200	-317.803	-317.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.369	50.369
	<b>200</b>	<b>-267.434</b>	<b>-267.234</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.366</u>	<u>11.894</u>
	<b><u>10.366</u></b>	<b><u>11.894</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>16.786</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.786</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke optaget skatteunderskud af underskud til fremførsel. Beløbet er beregnet til ca. 68 t.kr.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heine Max Holding ApS, CVR-nr. 36199237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
